











UWAGA!

W dniu 18, 8, 1950 r., to jest dziś o godz. 16.30 w lokalu Dzielnicy Górna-Lewa odbędzie się Narada Szkoleniowa.

Zapisy kandydatów na półroczny kurs języka rosyjskiego w Krakowie

Ministerstwo Oświaty organizuje w br. szkolnym w Krakowie 6 miesięczny kurs języka rosyjskiego dla osób spoza zawodu nauczycielskiego.

Remonty domów robotniczych na pierwszym planie MPB musi wyrównać swe zaległości

Należ y powołać czynnik społeczny do pomocy przy robotach

Nad biurkiem wicedyrektora Miejskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego tow. Wesolowskiego widnieje wykres, obrazujący wykonanie planu produkcyjnego MPB na rok 1950.

Związku z tym wytworzyła się niezwykła sytuacja: dodatkowe roboty, roboty zaplanowane zostały zrealizowane, natomiast roboty umieszczone w planie na rok 1950 — uległy zahamowaniu.

W zamyśle na te plany finansowe MPB są wykonywane, a nawet przekroczone. Powierzono bowiem MPB w tym roku remont szkół łódzkich.

Jeszcze jedna przyczyna spowodowała opóźnienie MPB w dziedzinie remontów domów mieszkalnych: oto, Zarząd Nieruchomości przedsięwzięcia w kosztorysach na remonty, nie zgodne z istotnymi potrzebami domów.



Nasi Czytelnicy zwracają uwagę Bilety wycieczkowe i niegrzeczny kasjer

Tow. Mielczarek pisze: „W dniu 13 bm. w godzinach 8-9 rano znalazłem się na stacji Władze, skąd chciałem pojechać do Zakowic.

Dlaczego tak długo?

Tow. Dulikowski z Zakł. Met. im. Strzelecka pisze: „W dniu 20 lipca przyjęte zostały przez biuro wypłat naszych zakładów w oddziale na Chojniczych karty na zasiłki chorobowe.

„Nabierzemy sił do dalszej nauki”

Listy dzieci łódzkich z kolonii letnich

Znaczna część dzieci łódzkich przebywa jeszcze obecnie na koloniach letnich „rozsianych” po całym kraju.



W niedzielę, 13 bm., nasi harcerze, przebywający tu na koloniam, zeznali swój wielki dzień, a mianowicie — złożenie przysięgi harcerskiej.

Komitety Opiekuńcze przy sklepach MHD

W Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi odbyła się wczoraj narada przedstawicieli dzielnicowych rad narodowych i kierownictwa MHD.

Możemy być pewni, że młodzież nasza, wychowana w Polsce Ludowej, stanie się w przyszłości godnym budowniczym socjalizmu.

Odrodzone lotnictwo polskie w służbie pokoju

Tegoroczny obchód Święta Lotnictwa w Łodzi

Podobnie, jak i w latach ubiegłych — Święto Lotnictwa obchodzone będzie tego roku w Łodzi bardzo uroczystie.

Rośnie sieć szkół TPD

Nowe placówki oświatowe w Łodzi

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Łodzi prowadziło w ubiegłym roku na terenie Łodzi 6 szkół ogólnokształcących.

TPD na rok bieżący. Osiedle to — położone w ładnej, zdrowej okolicy, zajmie kilka budynków.

Studenci wezmą czynny udział przy budowie Domów Akademickich

Wzywamy wszystkich studentów wyższych uczelni do zgłaszania się do pracy przy budowie Domów Akademickich.

Duży wybór obuwia ukaże się na rynku we wrześniu r. b.

Już we wrześniu ukaże się na rynku wiele rodzajów obuwia. Prócz pół butów damskich i męskich produkcji seryjnej — będą również do nabycia półbuty męskie luksusowe.

Poszukiwani pracownicy

Kucharza oraz kwalifikowane pielęgniarki poszukuje Sanatorium ZUS w Tuszyńku k. Łodzi.

Ogłoszenia drobne

- PRZYBLAKAŁ się duży czarny pies, Drukarska 9, m. 39, Kosteczek, 16299
- ZGUBIONO dowód osobisty na nazwisko Wrzesiński Joachim, Złoczew, 750
- ZGUBIONO dowód własności na samochód, Majty Jerzy, 16297

- ZGUBIONO torebkę z dokumentami, leg. Zw.Zaw. Ubezpieczalni Społ. tram wawowa na m-c wrzesień, leg. służbowa, Kucharska Irena, 16287
- ZGUBIONO legitymację Zw.Zaw., 2 tramwajowa, TPD, kolejowa i służbowa, Ebert Sabina, 16288
- ZGUBIONO kwit kaucyjny Nr. 96489, Barczak Wincenty, Piotrkowska 207, 16291

Nowy sklep futrzarski MHD

Już w najbliższych dniach Miejski Handel Detaliczny uruchomi nowy sklep przy ul. Piotrkowskiej 59.

(szczeg.)

